
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704971

Prodej bytu 2+1, OV, Třebíč, Horka-Domky, ul. Zahradníčkova

Prodej bytu 2+1, Třebíč, ul. Zahradníčkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871370 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebíč, Horka-Domky, Zahradníčkova

Prodej bytu 2+1, Třebíč, ul. Zahradníčkova

Nabízíme k prodeji světlý a útulný byt 2+1 s užitnou plochou 55 m?,
situovaný ve 3. nadzemním podlaží cihlového domu. Tato
nemovitost se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě Třebíč, část
obce Horka-Domky, což představuje ideální kombinaci poklidného
bydlení s rychlým spojením do města. Byt je možné ihned užívat,
avšak i modernizace je zde na místě. Přízemí domu skrývá
prostorné podzemní podlaží, které lze využít jako úložný prostor či
sklep. Součástí prodávaného bytu je též kuchyňská linka a základní
vybavení pokojů, které zajišťuje pohodlné bydlení od prvního dne.
Jedná se jak  o atraktivní nabídku startovacího bytu, tak pro
investory hledající zajímavou příležitost v klidné lokalitě s výbornou
občanskou vybaveností a příjemnou atmosférou. Nečekejte a
udělejte první krok k novému bydlení již dnes!

CENA: (za nemovitost) 2 895 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704971

Prodej bytu 2+1, OV, Třebíč, Horka-Domky, ul. Zahradníčkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Cahová Šárka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


